



سایپنتو به بازیکنان استقلال: بدون جام برنمی‌گردیم

لشگرکشی استقلال به کرمان

است که همه باید در جشن قهرمانی تیم حضور داشته باشند و همه در این شادی شریک هستند. از طرف باشگاه نیز تمام مسئولین مربوطه در کرمان حضور پیدا خواهند کرد.

آماده وفا به اولین قول

سرمربی پرتغالی در روز معارفه خود قول چهار جام را به هواداران استقلال داد. با حضور نداشتن استقلال در لیگ قهرمانان آسیا باید قول سایپنتو را بر منبای سه جام بگذاریم، که قهرمانی آبی‌ها در سوپرکاپ می‌تواند یکی از آن سه وعده که ریکاردو قولش را داده بود عملی کند. در صورت قهرمانی استقلال و کسب اولین قهرمانی این فصل، سایپنتو باید خودش را آماده رسیدن به جام لیگ برتر و جام حذفی کند که سوپرکاپ یک نیروی محرکه و انگیزه برای رسیدن به دو چالش بزرگ بعدی را فراهم خواهد کرد.

اصلی قهرمان فصل گذشته لیگ در سوپرکاپ باشیم.

پشت گوش صدرنشین

استقلالی‌ها در حالی به کرمان می‌روند که تا هفته یازدهم لیگ برتر ۲۲ امتیاز کسب کرده‌اند و فقط با دو امتیاز کمتر نسبت به پرسپولیس در رده دوم قرار گرفته‌اند. شاگردان سایپنتو این امید را دارند که با برد در دربی هفته دوازدهم بتوانند خود را به صدر جدول برسانند و قهرمانی در سوپرکاپ می‌تواند روحیه و انگیزه تیم را برای موفقیت در دربی بالا ببرد.

با تمام بازیکنان در کرمان

ریکاردو سایپنتو از باشگاه خواسته که آرمان رضانی و محمدحسین زواری با تیم در کرمان حضور داشته باشند. این درخواست غیر مستقیم گویای این

نساجی به اردوی تیم ملی اضافه شوند که این درخواست با موافقت کارلوس کی‌روش مواجه شد و قرار است آبی‌ها با قدرت و تمرکز بالا در این مسابقه حضور پیدا کنند.

ثبات دفاعی و کلین‌شیت

می‌توان گفت ریکاردو سایپنتو تیمش را با بهترین فرم ممکن به بازی سوپرکاپ رسانده است. استقلالی‌ها در هفته‌های اخیر عملکرد خیره‌کننده‌ای از لحاظ خط دفاعی داشته‌اند و در چهار بازی آخر خود فقط یک گل خوردند و از سوی دیگر گلر آبی‌ها نیز روی فرم ایده‌آل است و سیدحسین حسینی سه کلین‌شیت از سه بازی آخر به نام خود زده است. زوج سیلوا - غلامی مدافعان غیر قابل جایگزین این روزهای سایپنتو به حساب می‌آیند و پیش‌بینی می‌شد شاهد حضور هر دو بازیکن در ترکیب

روز بعد از بازی به بازیکنان استراحت نداد و فردای بازی با هوادار برگه حضور و غیاب را در دست گرفت. ریکاردو سعی کرده تمرینات قبل از سوپرکاپ را با روحیه بالا و شاد برگزار کند تا بتواند انگیزه تیم را برای قهرمانی بالا ببرد. همه چیز حاکی از این است که بالا بردن جام سوپرکاپ مهم‌ترین مأموریت سایپنتو قبل از تعطیلات است و به هیچ‌وجه این بازی را دست کم نخواهد گرفت. دو تیم استقلال و نساجی کاملاً متفاوت است. قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی فصل گذشته باید خود را برای بازی سوپرکاپ روز چهارشنبه آماده کنند. معمولاً سوپرکاپ لیگ‌های معتبر در ابتدای فصل و قبل از شروع لیگ برگزار می‌شود، سوپرکاپ فصل گذشته لیگ ایران با کج‌سلیقگی بالاخره روز ۱۱ آبان در کرمان برگزار خواهد شد. سرمربی پرتغالی آبی‌ها برخلاف بازی‌های لیگ

تامل با کی‌روش

با تعطیلی لیگ، ملی‌پوشان لیگ برتری به اردوی تیم کی‌روش اضافه شدند. ریکاردو سایپنتو به خاطر سوپرکاپ از همتای پرتغالی خود خواست که ملی‌پوشان استقلال بعد از بازی با

گزارش

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

پس از پایان هفته یازدهم لیگ برتر تیم‌های لیگ برتری به تعطیلات جام جهانی رفتند و ملی‌پوشان داخلی راهی کمپ تیم ملی شدند. اما شرایط برای دو تیم استقلال و نساجی کاملاً متفاوت است. قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی فصل گذشته باید خود را برای بازی سوپرکاپ روز چهارشنبه آماده کنند. معمولاً سوپرکاپ لیگ‌های معتبر در ابتدای فصل و قبل از شروع لیگ برگزار می‌شود، سوپرکاپ فصل گذشته لیگ ایران با کج‌سلیقگی بالاخره روز ۱۱ آبان در کرمان برگزار خواهد شد. سرمربی پرتغالی آبی‌ها برخلاف بازی‌های لیگ

ریکاردو سایپنتو به خاطر سوپرکاپ از همتای پرتغالی خود خواست که ملی‌پوشان استقلال بعد از بازی با نساجی به اردوی تیم ملی اضافه شوند که این درخواست با موافقت کارلوس کی‌روش مواجه شد و قرار است آبی‌ها با قدرت و تمرکز بالا در این مسابقه حضور پیدا کنند

مصاحبه و خبر

دفاع همدانی از بازی اقتصادی استقلال

ستار همدانی، پیشکسوت باشگاه استقلال از بازی دفاعی این تیم مقابل هوادار دفاع کرده است. همدانی می‌گوید: «استقلال این بازی را مدیریت کرد تا بازیکنان تیم برای بازی سوپر جام آماده‌تر باشند. در نهایت هم بازی سختی را برد تا از قافله مدعیان عقب نماند. قاعدتاً با توجه به سابقه استقلال هواداران و کارشناسان انتظار دارند تیم مثل سالیان گذشته تهاجمی بازی کند اما الان شکل فوتبال عوض شده و بیشتر به گرفتن نتیجه فکر می‌کنیم تا اینکه به دنبال ارائه بازی زیبا باشیم. به همین خاطر مربیان هم سعی می‌کنند تیمشان نتیجه لازم را بگیرد اما در مجموع تعویض‌های سایپنتو نشان می‌داد دوست دارد به گل‌های بعدی دست پیدا کند. ضمن اینکه استقلال موقعیت‌های خوبی هم داشت که نتوانست از آنها استفاده کند.»

انتقاد صادقی از مؤمنی



امیرحسین صادقی، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره برخی نقدها که اخیراً مطرح شده، واکنش نشان داده است: «سایپنتو، سرمربی خوبی است و فقط چون در اوایل با جو فوتبال ایران آشنا نبود، گاهی اوقات ناراحت می‌شد. در بازی هوادار مدیریت رفتار خوبی از خودش نشان داد که نشانگر بالا رفتن شناختش از فوتبال ایران است. انتقاد من رو به دوستانی است که در استقلال سمت مدیریتی دارند اما علیه تیم مصاحبه می‌کنند. آقای عضو هیأت مدیره شما باید در این شرایط نگران درد دل مردم و هواداران باشید نه اینکه با کار نسنجیده تیم را به حاشیه ببرید. وظیفه هیأت مدیره مشخص است، دلیلی ندارد قبل بازی سوپر جام، درباره مسائل فنی صحبت کنند و با دلگیری بازیکنان انگیزه آنها را کاهش بدهند. ضمن اینکه باید در حوزه کاری خودشان جوابگو باشند. جوابگوی بدهی به جا گذاشته در دوران مدیریت قبلی و شاهکار مدیریتی‌تان باشید! خواهشاً با صحبت‌های حساب نشده خودتان، یک جام و قهرمانی را از تیم دریغ نکنید.»



آرمان رضانی

امیدوار برای بازگشت

مهاجم استقلال تمرینات خود را وارد فاز تازه‌ای کرده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد او بعد از پایان تعطیلات می‌تواند برای استقلال بازی کند. با توجه به شرایط مناسب رضانی جراحی کمر او منتفی شده و سایپنتو که علاقه بسیاری به این بازیکن دارد، به احتمال زیاد می‌تواند بعد از پایان تعطیلات از این مهاجم بلندقامت استفاده کند.



علی فتح‌الله‌زاده

آماده سفر به کرمان

در سفر استقلال به کرمان علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل این باشگاه هم حضور خواهد داشت. احتمال دارد که فتح‌الله‌زاده صبح روز بازی خود را به کرمان برساند تا در مراسم اهدای جام شرکت کند. مدیرعامل باشگاه استقلال قصد دارد بعد از قهرمانی در سوپر جام بازیکنان را به لحاظ مالی شاره کند. البته باشگاه استقلال با مشکلات مالی بزرگی مواجه است.



حمیدرضا آصفی

احتمال بازگشت آصفی

در شرایطی که همچنان از باشگاه استقلال شنیده می‌شود وضعیت محمد مومنی در هیأت مدیره نامشخص است خبرهایی درباره بازگشت حمیدرضا آصفی به هیأت مدیره استقلال به گوش می‌خورد. آصفی پیش‌تر عضو هیأت مدیره استقلال بود و رابطه بسیار خوبی با علی فتح‌الله‌زاده دارد و جزو سیاسی - ورزشی‌های خوشنام دایره فوتبال محسوب می‌شود.

سوزه

با هنر میزبان قطعی سوپر جام

بر سر برگزاری سوپر جام بحث و جدل‌های بسیاری بود و هم باشگاه نساجی و هم باشگاه استقلال بارها خواستار تغییر محل برگزاری و تغییر ورزشگاه بودند که هیچ‌یک از این درخواست‌ها در نهایت مورد قبول واقع نشد و قرار است برنامه طبق دستورالعمل سازمان لیگ جلو برود. از سازمان لیگ فوتبال خبر می‌رسد که درخواست استقلال برای تغییر محل سوپر جام رد شده و قرار نیست ورزشگاه دیگری برای میزبانی از این مسابقه انتخاب شود. با این تفاسیر استقلال و نساجی از ساعت ۱۶ روز چهارشنبه در ورزشگاه با هنر کرمان برای کسب جام قهرمانی تلاش خواهند کرد.

تخلف باشگاه استقلال محرز شد

برداشت پول اضافه از بورس!

تعلیق نماد معاملاتی باشگاه استقلال به دلیل برداشت خارج از مصوبات کمیته مصارف، از درآمدهای بورسی تبدیل به پرونده‌ای جدید در مشکلات مختلف اقتصادی و مالی این باشگاه شده است. مسئولان باشگاه استقلال مدعی هستند که این پول هزینه بدهی‌ها شده است. در همین راستا حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی حرف‌های مهمی به زبان آورده است: «این کار تخلف است. مگر باشگاه می‌تواند خودش تصمیم بگیرد؟ این پول مردم است. کمیته مصارف تشکیل شده، سقف مشخص شده، مدیرعامل باشگاه سقف را امضا کرده، معاون وزیر ورزش و رئیس سازمان خصوصی‌سازی امضا کردند. تا ۲۵ درصد باید صرف بدهی‌ها می‌شد. مگر آنها می‌توانند سرخود برای خودشان تصمیم بگیرند؟ ما نمی‌گوییم فساد اتفاق افتاده یا موارد دیگر ولی این تخلف به مراجع ذیربط اعلام و پیگیری می‌شود که چرا این اتفاق افتاده است. ما باید ببینیم واقعاً صرف بدهی شده یا خیر و این که صرفاً ادعا است. دوم اینکه باید ببینیم صرف چه بدهی شده است؟ به چه ترتیب و با چه مناسباتی بوده؟ مثلاً اگر ۱۰ نفر بودند، چرا به الف پرداخت شده و به ب پرداخت نشده؟ این تصمیم ۱۵۶ میلیارد تومان مغایرت ایجاد کرده است.»

حامیان مالی دیروز شاکیان امروز!

داستان شکایت نامداری تکراری است

علی نامداری که روزگاری به عنوان حامی مالی باشگاه استقلال شناخته می‌شد و به همین دلیل هم میان هواداران باشگاه استقلال جایی باز کرده بود، به یکی از شاکیان استقلال تبدیل شده است. نامداری که در گذشته مبالغی را به باشگاه استقلال کمک کرده بود به دلیل آنچه برخی بدقولی‌ها از سوی مدیران سابق باشگاه استقلال عنوان کرده، شکایتی را مطرح و به دادگاه برده است. این نامداری همان مردی است که همواره مدعی بود بدون هیچ چشم‌اندازی به باشگاه محبوبش کمک می‌کند. او حتی در برهه‌ای که رابطه‌اش با آجورلو خوب بود، قصد داشت ۲۰۰ واحد آپارتمان هم برای پیشکسوتان این باشگاه بسازد که این وعده هرگز عملی نشد. حالا نامداری برای اینکه به دلیل طرح شکایتش از استقلال مورد انتقاد هوادارانی قرار نگیرد که تا دیروز او را حمایت می‌کردند، گفته شکایت را از آجورلو مطرح کرده و قصد نداشته از فتح‌الله‌زاده شکایت کند درحالی که اساساً مسأله این نیست که او از چه مدیری شکایت کرده است. مسأله این است که او چرا از باشگاهی که روزگاری تعصبش را می‌کشید شکایت کرده است؟! البته ذهن هواداران استقلال با چنین رفتارهایی بیگانه نیست و بسیاری از حامیان مالی در گذشته نیز بعد از خروج از این باشگاه از استقلال شکایت کرده‌اند و خواستار بازپس‌گیری کمک‌های مالی خود شده‌اند.

